
Ministério da Educação 
Universidade Federal da Grande Dourados 

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia - FACET 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO FACET Nº. 01, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018. 

RESPOSTAS AOS RECURSOS DA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DOS DOCENTES, DISCENTES E DOS TÉCNICOS 
ADMINISTRATIVOS NO CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA - FACET 

 

 
O Presidente da Comissão da Eleição dos Representantes dos Docentes, 

Discentes e dos Técnicos Administrativos no Conselho Diretor da Faculdade de 
Ciências Exatas e Tecnologia – FACET, no uso de suas atribuições legais, considerando 
o Edital de Abertura Facet Nº 01/2018, RESOLVE: 

 

 
1. DIVULGAR que não houve interposição de recursos contra as inscrições das 

chapas para os Representantes dos Docentes, Discentes e dos Técnicos 
Administrativos no Conselho Diretor da Faculdade de Ciências Exatas e 
Tecnologia – FACET 

 
 
 
 

De acordo, publique-se: 26 de setembro de 2018. 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Adão Antônio da Silva 
Diretor da Facet 


